[image: image1][image: image2.jpg]

[image: image3.png]

"Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№29 (227) от 29 апреля 2014 года
СОДЕРЖАНИЕ

РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 18.04.2014  № 408 «Об опубликовании информации по земельному участку, предлагаемому для использования»
	03

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ IV. Иная информация
РАЗДЕЛ II.

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 18.04.2014  № 408 «Об опубликовании информации по земельному участку, предлагаемому для использования»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2014   № 408

Об опубликовании информации по земельному участку,
предлагаемому для использования

В соответствии со ст.30, 31, 34, 36 Земельного кодекса РФ и ст.27 Градостроительного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Управлению архитектуры, строительства и ЖКХ опубликовать в "Бюллетене органов местного самоуправления  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области   информацию "По предполагаемому использованию земельных участков".

под капитальное строительство:

В аренду земельный участок площадью 2450  кв.м. – часть земельного участка общей площадью 27780 кв.м., с кадастровым номером 54:34:000000: 1439 местоположением:  Новосибирская область, г. Куйбышев,  0 км от дороги по П.В. Мартыненко до дороги   ул. Семьи Сусловых для строительства ВЛ-10кВ.
Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

  Новосибирской области                                                                                                В.П. Максимов

Учредители:
Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

   - Нагель В.Г.,         заместитель главы администрации города (председатель)

   - Шевченко И.А.,    главный специалист управления делами (секретарь)

   Члены Редакционного совета:

   - Боровкова Л.В.,   депутат Совета депутатов г. Куйбышева (III созыва)

   - Воробьев А.И.,     депутат Совета депутатов г. Куйбышева (III созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-758

E-mail: kainsk-today@mail.ru
Тираж 100 экземпляров

Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk-today.ru
Распространяется бесплатно

PAGE
2